

Lędziny, dnia 27.03.2013 r.

**Miejski Zespół Opieki Zdrowotnej
ul. Asnyka 2
43-140 Lędziny**

Zgodnie z art. 38 ust.1 pkt.3 ustawy – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 1132 poz.759 z póź. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania z dnia 27.03.2013

do przetargu na dostawę produktów farmaceutycznych leki i szczepionki dla Przychodni działających przy MZOZ w Lędzinach”

Pytanie 1 dotyczy Pakietu 2/7

Czy Zamawiający wydzieli z Pakietu 2/7 pozycję 1 - Szczepionka p/grypie dla dorosłych do oddzielnej części? Wydzielenie tej pozycji umożliwi złożenie oferty, która będzie konkurencyjna cenowo.

Odpowiedź 1

Zamawiający nie wydzieli z Pakietu 2/7 pozycję 1 - Szczepionka p/grypie dla dorosłych do oddzielnej części.

Pytanie 2

Dotyczy terminu wykonania zamówienia – Zamawiający wskazał:

- **SIWZ pkt 9A - Termin realizacji zamówienia: 24 miesiące.**

Zwracamy się z prośbą o skrócenie w odniesieniu do Pakietu nr 2/7 - szczepionki p/ko grypie czasu trwania umowy do 12 miesięcy.

Szczepionki p/grypie są produkowane wg wskazań aktualnego składu antygenowego rekomendowanego przez WHO na dany sezon szczepień. W związku z tym szczepionki na sezon szczepień 2013/2014 oraz 2014/2015 mogą posiadać inny skład antygenowy.

Jeżeli Zamawiający zgodzi się na skrócenie czasu trwania umowy do 12 m-cy dla Pakietu nr 2/7, zwracamy się również z prośbą o uwzględnienie zapisów o terminie rozpoczęcia dostaw po uzyskaniu decyzji o dopuszczeniu do obrotu szczepionek p/grypie z aktualnym składem antygenowym rekomendowanym przez WHO na sezon 2013/2014 przez Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych z zachowaniem wymienionych terminów realizacji od momentu złożenia przez Zamawiającego zamówienia.

Odpowiedź 2

Zamawiający nie wyraża zgody na skrócenie czasu trwania umowy do 12 m-cy dla Pakietu nr 2/7.

Zamawiający wyraża zgodę że termin rozpoczęcia dostaw odbywać się będzie po uzyskaniu decyzji o dopuszczeniu do obrotu szczepionek p/grypie z aktualnym składem antygenowym rekomendowanym przez WHO na sezon 2013/2014 przez Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych z zachowaniem wymienionych terminów realizacji od momentu złożenia przez Zamawiającego zamówienia.

Pytanie 3. Dotyczy wymogu dopuszczenia do obrotu oferowanych produktów leczniczych – Zamawiający wskazał:

- **SIWZ pkt 11 - pkt 1.4 - Oświadczenie pisemne , iż leki lub szczepionki będące przedmiotem zamówienia są w Polsce zarejestrowane , posiadają aktualne świadectwa dopuszczenia do stosowania i obrotu na terytorium RP – (ustawa Prawo Farmaceutyczne z dnia 6 września 2001r. Dz.U.& z 2001r. Nr 126, poz. 1381 ze zm.) oraz potwierdzenie gotowości dostarczenia ich do Zamawiającego na jego żądanie.**
- **Formularz Oferty - Oświadczam , że wymieniony w ofercie przedmiot zamówienia posiada dopuszczenie do obrotu na terytorium RP**

Na dzień złożenia oferty szczepionki p/ grypie nie posiadają decyzji o dopuszczeniu do obrotu szczepionek p/grypie z aktualnym składem antygenowym rekomendowanym przez WHO na sezon 2013/2014 przez Urząd Rejestracji

Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych. W zaistniałej sytuacji podpisanie oświadczenia o posiadaniu w/w dokumentów nie jest możliwe.

Zwracamy się z prośbą o uwzględnienie, w odniesieniu do Pakietu nr 2/7 zapisu: „o dostarczeniu na każde żądanie Zamawiającego świadectwa dopuszczenia do stosowania i obrotu na terytorium RP, jednak nie wcześniej niż 2 dni po wydaniu decyzji o dopuszczeniu do obrotu przez Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych.”

Odpowiedź 3

Zamawiający dopuszcza dostarczenia na każde żądanie Zamawiającego świadectwa dopuszczenia do stosowania i obrotu na terytorium RP, jednak nie wcześniej niż 2 dni po wydaniu decyzji o dopuszczeniu do obrotu przez Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych.”

Zapytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowane w Pakiecie 2/4 szczepionki przeciwko kleszczowemu zapaleniu mózgu dla dorosłych i dzieci (pozycje 1i 2) w opakowaniach typu 10- pack?

Odpowiedź 4

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowane w Pakiecie 2/4 szczepionki przeciwko kleszczowemu zapaleniu mózgu dla dorosłych i dzieci (pozycje 1i2) w opakowaniach typu 10- pack?

Zapytanie 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowane w Pakiecie 2/12 szczepionki przeciwko meningokokom w opakowaniach typu 10- pack?

Odpowiedź 5

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowane w Pakiecie 2/12 szczepionki przeciwko meningokokom w opakowaniach typu 10- pack?

Zapytanie 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do wzoru umowy zapisu, określającego minimalną wartość jednorazowego zamówienia szczepionek z pakietu 2/4 oraz 2/12 na kwotę 1000 zł.brutto ?

Odpowiedź 6

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie do wzoru umowy zapisu, określającego minimalną wartość jednorazowego zamówienia szczepionek z pakietu 2/4 oraz 2/12 na kwotę 1000 zł.brutto ?

Zatwierdzam:

DYREKTOR

Miejskiego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łędzinach
mgr Andrzej Furczyk